Penalidade de Multa no valor de R$ 6.000,00 (Seis mil

reais)
LABORATÓRIO AMERICANO DE FARMACOTERAPIA

S/A
25759.066709/2003-97 - AIS:249427/03-2 CVPAF/SP
Penalidade de Advertência
LABORATÓRIO GROSS S. A.
25752.481104/2009-92 - AIS:623633/09-2 CVPAF/RJ
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil

reais)
MARTEL ASSESSORIA E CONSULTORIA AERONÁU-

TICA LTDA
25750.803188/2008-30 - AIS:505617/08-9 CVPAF/RN
Penalidade de Multa no valor de R$ 10.000,00 (Dez mil

reais)
NATURA INOVAÇÃO E TECNOLOGIA DE PRODUTOS

LT D A
25759.349098/2008-24 - AIS:440991/08-4 CVPAF/SP
Penalidade de Multa no valor de R$ 6.000,00 (Seis mil

reais)
SANOFI PASTEUR LTDA
25759.107152/2008-66 - AIS:138597/08-6 CVPAF/SP
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil

reais)
SUL IMAGEM PRODUTOS PARA DIAGNÓSTICOS LT-

DA
25759.510035/2008-86 - AIS:666912/08-3 CVPAF/SP
Penalidade de Multa no valor de R$ 6.000,00 (Seis mil

reais)
TAM LINHAS AÉREAS S/A
25752.337769/2009-57 - AIS:434328/09-0 CVPAF/RJ
Penalidade de Multa no valor de R$ 12.000,00 (Doze mil